

**Melhus kommune**

Telefon: 72 85 80 00

E-post: postmottak@melhus.kommune.no

Hjemmeside: <http://www.melhus.kommune.no>

Enkeltvedtak - klage

Informasjon om klageordningen

Enkeltvedtak er vedtak som gjelder rettigheter eller plikter til en eller flere bestemte personer. De fleste søknader avgjøres som regel med et enkeltvedtak.

Hovedregelen er at alle enkeltvedtak skal ha en begrunnelse. Dette er særlig viktig i klagesaker. Begrunnelsen viser til de reglene vedtaket bygger på.

Enkeltvedtak kan påklages av personer vedtaket gjelder. I vedtaket vil det være opplyst om hvor klagen skal sendes.

Opplysninger om klageren

Fornavn og ev. mellomnavn Øystein	Etternavn Indergard	Fødselsdato 19.04.1976
Adresse Lenamælen 59	Postnr. 7224	Poststed Melhus
E-postadresse indergaard@hotmail.com	Mobilnr. 95785353	

Klagen gjelder

Vedtaket fattet i Komite for teknikk og miljø
Fristen for å klage er: 4 uker når vedtaket gjelder helse- og omsorgstjenester 6 uker når vedtaket gjelder eiendomsskatt 3 uker når vedtaket gjelder andre typer tjenester Klagefristen gjelder fra den dagen du mottok vedtaket.
Dato for vedtaket 27.05.2022
Vedtaket er mottatt dato 27.05.2022
Saksnr./Journalnr. 2022/74-4
Klagen Avslaget
Begrunnelse for klagen Begrunnelsen av avslaget er: Økt trafikk og trafikksikkerheten. Selv om vi får avslag så vil veien bli brukt på samme måte. Vi låner ut stallen gratis til våre venner da vi ikke bruker den. De er det noen få ganger i uken. De henter utstyr når de trenger det. Det er heller ingen tung trafikk, kun en servicebil og eventuelt henger. De holder også fartsgrensen. Hvis kommunene er så redd for trafikksikkerheten, så er kommunen fra Velforeningen invitert til å oppruste veien med belysning og gangfelt. Dette har kommunen avslått. Kommunen ferdes der forøvrig ofte selv. Flommen: Stallen blir brukt til lagring av henger etc som tåler hvis det nå skulle blir flom. Det er ikke bolig og derfor ingen fare for liv og helse. Siste års flommer har stoppet i nært liggende bekk. Stallen har vært "tørrelagt" siden byggeår iflg tidligere eiere. Områdeplan: Stallen bør ikke vurderes iht til områdeplan da det aldri blir snakk om å bruke stallen som bolig. Forøvrig så ligger 60% av Lenamælen i samme "flomsone" som Stallen, faktisk ligger den lengre inn enn flere av boligene i Lenamælen.

Rasfare, iflg kartlegging av naboeiendom i forbindelse med deres utbygging, så er det liten fare for ras. Dette ble gjort for ca 3-4 år siden.

Håper dere kan innkalle meg og konen til et møte. Dere er også velkommen til å være med oss ned til stallen. Vi holder på å pusse den opp og ikke minst vi har sikret grunnen rundt med bl.a ny grus da denne var dårlig og kunne i verste fall ha sklidd ut i bekken og demmet opp denne.

Hvilke endringer i vedtaket ønsker du?

Godkjenning

Med visse begrensninger har du rett til å se dokumentene i saken.
Ta da kontakt med forvaltingsorganet som har fattet vedtaket.

Dokumentasjon

Her oppgir du ev. vedlegg som styrker klagen.

Type vedlegg	Last opp vedlegg	Ettersendes per post